ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 12
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

	Số :  723 /GDĐT-CSVC
Về báo cáo nhanh
 đầu năm học 2019-2020
	   Quận 12, ngày  02 tháng 8  năm 2019

Kính gởi :

- Chủ các nhóm lớp mầm non

- Hiệu trưởng các trường mẫu giáo, mầm non,
 tiểu học và THCS (công lập, dân lập và tư thục)

Thực hiện chỉ đạo của Sở Giáo dục và Đào tạo tại công văn số 2581/GDĐT-KHTC ngày 30 tháng 7 năm 2019 về thực hiện báo cáo thống kê nhanh đầu năm học 2019-2020, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Chủ các nhóm trẻ, lớp mẫu giáo, mầm non và Hiệu trưởng các trường thực hiện các biểu mẫu thống kê báo cáo nhanh đầu năm học 2019-2020 với nội dung cụ thể như sau:

1. Nội dung báo cáo:

+ Báo cáo nhanh đầu năm học 2019-2020, trường mẫu giáo, mầm non và nhóm nhà trẻ, lớp mẫu giáo, mầm non (Biểu 3).

+ Báo cáo nhanh đầu năm học 2019-2020 cấp tiểu học (Biểu 4).

2. + Báo cáo nhanh đầu năm học 2019-2020 cấp trung học cơ sở (Biểu 5).
3. Quy trính nhập báo cáo:

Phòng Giáo dục và Đào tạo gởi mẫu báo cáo tập tin Excel tại mục thông báo cổng thông tin giáo dục quận 12.
Tệp mẫu báo cáo gồm 2 sheel : sheel nhập số liệu và sheel in báo cáo. Khi các đơn vị nhập đầy đủ số liệu ở sheel nhập số liệu  sẽ hiển thị tại sheel in báo cáo. Gởi tệp báo cáo đã nhập đầy đủ số liệu về emai: dieungu98@gmail.com trước ngày 10/8/2019. (Lưu ý: Không nhập số liệu trực tiếp vào sheel in báo cáo)
4. Hồ sơ và thời gian nộp báo cáo:

Mỗi đơn vị nộp 01 bản in biểu báo cáo theo nội dung trên. Thời gian thực hiện đến hết ngày 10 tháng 8 năm 2019..

 Nơi nhận báo cáo: Phòng Giáo dục và Đào tạo ( A. Nghĩa / Tổ HCQT)

Phòng  Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị thực hiện nghiêm túc các yêu cầu nêu trên và gửi báo cáo về Phòng Giáo dục và Đào tạo đúng thời gian qui định./.

	Nơi nhận :
	TRƯỞNG PHÒNG

	- Như trên ( để thực hiện);
- Lưu VT.
	Khưu Mạnh Hùng